

Municipalité de Maddington Falls

86, route 261
Maddington Falls (Qc) G0Z 1C0
(819) 367-2577
info@maddington.ca
www.maddington.ca

AVIS PUBLIC

Prenez note qu'étant donné le contexte de la pandémie, les séances du conseil se tiendront à huis clos. Les séances du conseil seront enregistrées et mises sur le site web de la municipalité.

Vous pouvez nous adresser vos commentaires ou questions à l'attention du conseil avant 16h le jour de la séance. Seuls les messages reçus par écrit seront mentionnés à la période de question. Le nom de la personne sera mentionné, aucune demande anonyme acceptée.

Vous pouvez voir notre ordre du jour sur notre site web et notre Facebook.

Courriel: info@maddington.ca

Téléphone: (819) 367-2577

Donné ce 6e jour de janvier 2022,

Lisa Lee Farman

Directrice générale et secrétaire-trésorière

CERTIFICAT DE SIGNIFICATION ET DE PUBLICATION

Je, Lisa Lee Farman, directrice générale et secrétaire-trésorière, exerçant au 86, route 261, Maddington Falls, certifie sous mon serment d'office que l'avis public concernant la tenue des séances à huis clos de Maddington Falls en raison de la Covid-19 en janvier 2022, a été publié par l'affichage dudit avis public aux endroits prévus à cette fin, le 6° jour du mois de janvier 2022 entre 12 h et 19 h.

EN FOI DE QUOI, je donne ce certificat de signification et de publication, ce 6e jour du mois de janvier 2022.

Lisa Lee Farman

Directrice générale et secrétaire-trésorière